CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA No.362/98,DE 01 DE SETEMBRO DE 1998

NOMEIA SERVIDORA PARA O CARGO EM COMISSÃO

o E'residente da Câmara Municipal da Nova venécia,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

A.rt. lo - Nomear a servidoi'a, srtA VANESSA TOSI, portadora da e . I .
no 981.000-ES e CPF no 017 .343 .337-58, para ocupar o Cargo em
Comiss.'.lo de i\ssessor Técnico Legislativo da Camara Municipal de
Nova vanécia.

A.rt . 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçtlo.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Cilmara Municipal de Nova
Venécia , Estado do Espirito Santo, ao 01 dia do mês de setembro de
1998.

Reg. as tis n~_j_f..lfMA~-­

Oo Livro p1op 11 _ CO:l _. _
Em __ .0./. 1 _ q_tf Cj i_ _

-·-· .. ·---................ p ................ _
;

CAMPOS

PRESIDENTE .

RUA EURICO SALLES, 321 • ED. KAYENA. 2° ANDAR . CENTRO. ex. POSTAL 12-0004. CEP 29830-000. NOVA VENÉCIA-ES
TEL. : (027) 752· l 3 71 · FAX: (027) 752· l 799